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Data Sheet

Reference No.: 45425

Werkzeugschleifmaschine -

universal
Brand: A. HAAS
Model: MULTIGRIND CU

YoM, approx.:
Reconditioned:
Controls:

2015 gebraucht

Technische Daten

.. Spindeldrehzahlen bis:
.. Eilgang bis:

.. Vorschub bis:

Arbeitsbereich -kubisch-
Anzahl Bearbeitungsachsen (ohne
Parallelachsen):

Verfahrweg X-Achse:

Verfahrweg Y-Achse:

Verfahrweg Z-Achse:
Drehbereich C-Achse von:
Drehbereich C-Achse bis:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Weitere Daten:
X,Y,Z Linear-Achsen CU Gentry

A Rotationsachse SK50 n=1000 1/min

C- Achse = -70 +250
Betriebsstunden 21" 700 h
Ausstattung:

- CNC Software V04.07+SP 04
- PLC Grundprogramm: 04.07.23

CNC Steuerung SIEMENS 840 D SL

18000 /min
30000 m/min
30000 m/min

630 mm
465 mm
630 mm
70°
-250°

400 V
50 Hz

- Werkstlick - Messtaster Renishaw MP250
- Werkzeug - Messtaster Renishaw LP2

- Dittel Auswucht System P6001

- Dittel Kérperschallsystem DM6000

- Haas-CU, inkl. Automatisierung
- Haas Roboterzelle CU

- Handbediengerat Siemens 840 DSL

- Erweiterung Palettenablagen

Reparaturen:

- Linearfiihrungen X-Achse misste gewechselt werden
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